Estado do Piauí
             PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
              CNPJ: 41.522.202/0001-80
              Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 780 – Centro
              CEP: 64758-000 Queimada Nova

PORTARIA N° 080/2017, DE 07 DE MARÇO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art.74, VI, da lei orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1° Lotar o servidor efetivo JUCIENE ALVES COELHO,

Agente Administrativo, portadora do RG n° 2.064.516 SSP/PE e CPF n°

968.319.363-34, na Unidade Escolar TOMAZ FRANCISCO DE SOUSA –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2° Revoga-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - PI, aos 07 (Sete) dias do

mês de Março de 2017.